АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15.07.2019                                с. Зеленое                             № 44

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от

29.12.2004 года № 188-ФЗ, Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан

Российской Федерации», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации  местного самоуправления в Российской  Федерации»,

постановлением администрации Зелёновского сельсовета от 18.06.2016 № 64

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

Зелёновского сельсовета» (с изменениями от 14.05.2018 № 21),

руководствуясь Уставом Зелёновского сельсовета, администрация

Зелёновского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» согласно

Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации «Зелёновский вестник» и разместить на официальном

сайте Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                       Е.Д. Куликова